

potrzebę zwałowania bieżni, jej wyszczotkowania i namalowania linii. Ponadto podkreśliła potrzebę dowiezienia piasku i zrobienia rozbiegu z gumową taśmą w miejscu skoku w dal.

#### 6. Panorama Kruszwicka – zwiększenie sprzedaży.

Pani Dyrektor Agnieszka Chrzęszcz omówiła stan obecnego nakładu oraz plany jego zwiększenia do 2000 sztuk. Pani Magdalena Jagiełłowicz zaproponowała artykuły zwiększające poczytność o przykładowym tytule „Złota 10” o najstarszych mieszkańcach Gminy Kruszwica (np. Pan Janowski), którzy opowiedzieliby swoje historie. Pan Andrzej Michalak zaproponował wywiady z ciekawymi ludźmi (np. Pani Zalewska), którzy swoją pracą przyczynili się do rozwoju Gminy. Pani Henryka Derezińska podjęła temat historii Pałacu w Kobylnikach i spotkania z Panią Olejnik. Pan Andrzej Michalak zaproponował boni zniżkowy do Studia Fix, jako element mogący zwiększyć nakład.

#### 7. Obiekt przy ul. Kujawskiej 12 – funkcjonowanie obiektu, zapotrzebowanie.

Pani Dyrektor Agnieszka Chrzęszcz omówiła stan i liczebność wszystkich sekcji bezpłatnych i płatnych, które odbywają się w obiekcie. Zwróciła uwagę również na dwa kluby seniora, które systematycznie spotykają się w obiekcie.

Kolejną kwestią poruszaną w tym punkcie była również potrzeba wymiany wykładziny przy schodach, która w sposób naturalny zużyła się a jej zagięte rogi stwarzają niebezpieczeństwo dla dzieci i osób starszych. Zaopiniowano przedłożenie wniosku do KSM Inowrocław z prośbą o wymianę wykładziny.

#### 7. Nagłośnienie eventów, kameralnych koncertów – zapotrzebowanie.

Pani Dyrektor Agnieszka Chrzęszcz omówiła stan obecnego nagłośnienia, którym dysponuje CKIS „Ziemowit”. Zwróciła uwagę na to, że jest to sprzęt przestarzały, nie spełniający podstawowych wymagań artystów zapraszanych do Kruszwicy. Podkreśliła potrzebę wynajmu elementów nagłośnienia w zależności od wymagań sprzętowych artysty. Głos zabrała Pani Magdalena Jagiełłowicz proponując wnikliwie przejrzenie nagłośnienia przez osobę z zewnątrz. Podkreśliła, że należałoby opisać w Panoramic Kruszwickiej problem starego sprzętu jakim dysponuje Centrum, bowiem kruszwiczanie przekonani są o tym, że Centrum dysponuje nowym nagłośnieniem a problemem jest niewłaściwa obsługa tego sprzętu. Pani Karolina Kupsik-Pieczynska poinformowała Radę Programową o nowoczesnym nagłośnieniu jakie posiada Gmina i które wykorzystywane może być zgodnie z umową z Urzędem Marszałkowskim – w amfiteatrze.

Wniosek do budżetu o zwiększenie dotacji dla Centrum Kultury i Sportu „Ziemowit” w Kruszwicy na zakup sprzętu nagłaśniającego.

Protokolowała: Marzena Stróżyk.

DYREKTOR  
Agnieszka Chrzęszcz

M. Lusak  
Magdalena Jagiełłowicz  
Karolina Kupsik-Pieczynska